10:

11

12

13:
13:

14 :

15:

16 :

17

18:

18:

150

100

00

100

00

00
10

10

10

10

20

10

20

B 25 (2F R )

F 205 (2F FHIR )

E3niE (2FFEIR )

Opening remarks TS 8 (EREMHIIAY)

=111 IO == N
R : AHBEF (NTT seEARESmk)
EEES 1 21~25

EHUINED
ER WA BT (EHIIAS)
SEREEES 1 37~41

AML - 8tE
ER WO B8 (BERERKS)
JEREES . 1~5
E—ZVJtE=F—1
[FLT3 ZEZH AML D85
~FLT3 BEZSHIDEEFREA,

RIS TOVR—I A h~]
EBR:5HE ESREESERM)
BE IR R (BEeRk)

HE  PRT S AREKRARHT

E—ZVJtE=ZF—-2
[#1 CD38 £/ 70— ILiRiF&FEI 0D
BEEE ~BREEROSE,S5~]
ER g0 &— (ROFYR)
BE BE X (PRERGRERET)
WERSFE (BIEEEYSY—)
Hig 5/ T kA att

E—=VJt=+-3
[CAR-T era @ DLBCL D;&E#HEES]
EBR EH UA @R/INEIrALEYI-)
BEE RE (EBIEmARET)

Heig U INA A RIZER R

WRlY ViRID L
[FFEOI0F DA IV R EMRERE]
B : TE#H (FURKZ)
thE F (RMIIAF)
BE R B (kER SR
o &6 (B ERERTRE Y 9 —)

SUFavE=F—1
[An unexpected bonus : $tLWL=E
SREAFAERE —XRIVIRY
DEEDIF &BEIEER—]
R : 8 FH MEEMIIKE)
BE IR —Z (BHNErAEYI—)
#ig: 7y« SARKT

SUFaVEEF—-2
[BHEIEEILBBEIEIC ST
1FYYITDOEUEDF
~TOURMALINE-MM4 Zduivc~]
EER : B B BHENAZEEEREY9-)
BE AR (BREXE)

Hg | KEERIESGISH

SyFavtE=r-—3
[ FERRBEIFICBITS
CLL ;&EHEng]
ER : A0 5 BRERAZEEESEEY 9—)
BE NE TN @HAE)
HgE: vy 77— EHT

BRERER

1RIEEE
[BBE= v FHliEDHd &
B BERRIAE DIRREAZHEA
B : S FHH (#EHIIKE)
BE B ES RRAZERZPRAR)

B SRt amw
ER  £E RIEF (FREXFHERSRR)
EEES 1 6~10

SHERE - UV INEE
ER R HE #EEhiImRERER)
SEEEES 1 26~30

BER

BPOE=F—1
[#1> THE=L) PNH D52HR - &
~JRRERI ;e RS~ |
ER : #AREE (EEXS)
BE  GHZE (EXP)

BPrOE=Fr—2
A% - WoSRIEEHED
BEHEEER D]
FER | TH FAER (Hisaitamb)
BE ST EREEXT A ALEYI—)
Heg: JURKNL - YAV —X

BPOE=Fr—-3
[CLL 2B DEHS]
ER : B 28 GREZFERKAS)
EE S B EIN AR Y 9 — iRk
Hig . PR NS ERAMREH

;:HE . 7[/792!’777—7‘351%*1 ZQ*{?‘HE@%&
MgEREY VRID L
[MMAHZEIC S BHHEREE —Community
Hematologist DFEREZEELT—]
BHEUIUNE R : #H &6 (BEERKZMHER -
BR :REEZE FRXF) MBSV EEEEYY—)
EEES 1 11~15 BE EER W\V/TSRATIPHhAR
JUZwv )
$1E5E JtEXF)
EREF Ml (LLURRIThRRRT)
Hg: JNILT 4R T7—IHARM
ALL - MPN 17:10 EMAZ - fih 17:20 it

ER . J\HZ3h (BAXZ)
EEES 1 16~20

FER : | 8 (BHERIKS)
BEES  31~36

BER : AMHE THEF (EREREIAZRERR)
EEES [ 42~46

Closing remarks & Bl (HRMHIIAE)






